
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 
 
 
 
Designar o servidor MÁRIO SERGIO ZACHARIAS HOMEM para 

responder, interinamente, pela Direção da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, do dia 22 a 25/08/2006, durante os períodos nos quais os 

membros da Diretoria estiverem ausentes na sede da Unidade, em função da 

realização do Fórum Internacional de Educação de Técnicos em Saúde. 

 
 
 
 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

   Número 
                                  
008/2006-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 17/08/2006 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 
    Data 
 

21/12/2005 
    Altera 
 

------- 
   Cancela 

  -------- 


